Уведомление для педагогов школы
Уважаемые коллеги!

В связи с предстоящими летними каникулами и плановой подготовкой школы к новому учебному году, каждому педагогу необходимо до ухода в отпуск выполнить следующие обязательные мероприятия:

1. Сдача учебных кабинетов
Перед уходом в отпуск каждый заведующий кабинетом обязан:
Сдать кабинет заместителю директора по АХЧ и бухгалтеру.
Проверить наличие всех предметов, стоящих на балансе (мебель, техника и др.).
Удостовериться в наличии и соответствии инвентарных номеров.
Проверить целостность мебели, оргтехники, мультимедийного оборудования.

Все удлинители, шнуры, сетевые фильтры:
аккуратно сложить в пакет,
заклеить скотчем,
подписать,
сдать завхозу на хранение до сентября.
Все компьютеры, проекторы, интерактивные доски – закрыть бумагой, газетой или полиэтиленом, чтобы избежать повреждений во время побелки и ремонта.

2. Документы и отчётность

Каждому педагогу необходимо:
Сдать годовой отчет по предмету (форма уточняется у заместителя по УВР).
Обновить и сдать портфолио учителя (если требуется в этом году).
Передать в библиотеку:
учебники и методическую литературу, полученную на год учителем и классом;
убедиться, что все ученики сдали учебники, составить список должников (если есть).
Сдать отчетность дополнительного образования, элективов и кружков.
Пройти аттестационные процедуры (если вы находитесь в графике прохождения в текущем году).
Завершить работу с личными делами учащихся, если вы классный руководитель.

3. Работа с детьми
Перед уходом в отпуск каждый учитель должен:
Провести с учащимися инструктажи по технике безопасности на летний период (по видам: поведение на воде, на дорогах, в быту и др.), оформить журнал инструктажей с подписями детей, разослать уведомления родителям о безопасности детей.

Классный руководитель:
организовать подпись родителей о получении инструктажа;
провести разъяснительную работу по безопасному летнему отдыху.
Подготовить индивидуальные рекомендации для обучающихся, нуждающихся в коррекции знаний (по необходимости).
Принять участие в итоговой диагностике, анкетировании, опросах, проводимых администрацией школы (если входит в текущий план).

4. Работа на следующий учебный год
Сразу по возвращению из отпуска, каждый педагог должен:
включиться в активную деятельность по подготовке к новому учебному году;
принять участие в августовских совещаниях и педсоветах;
вести кружок, секцию или факультатив по своему предмету (в рамках плана внеурочной работы).
По всем вопросам можно обращаться к заместителям директора, завхозу и в бухгалтерию.
Благодарим вас за ответственное отношение к работе и желаем продуктивного завершения учебного года!

С уважением,
Администрация школы

	1.
	ФИО
	Личная подпись

	2.
	Абеева Когаршин Жумабековна

	3.
	Абильдина Кулькен Жаксылыковна

	4.
	Адебиет Ельдаурен

	5.
	Азанова Гульжан Канатовна

	6.
	Айтмуханова Жанна Абаевна

	7.
	Альжанова Айжан Канатовна

	8.
	Атагужина Айнагуль Маратовна

	9.
	Атагужина Айнур Жексембаевна

	10.
	Аубакирова Диляра Каирбаевна

	11.
	Аушаева Асель Ерболовна

	12.
	Ахметова Жазира Бекболатовна

	13.
	Ахметова Мархаббат Ермековна

	14.
	Ахтаева Диана Сансызбаевна

	15.
	Байсалбаева Жулдызай Жанибековна

	16.
	Байсалбаев Заманбек Аргинович

	17.
	Барт Светлана Александровна

	18.
	Бартусевич Татьяна Ивановна

	19.
	Батешева Гулшат Умиралиевна

	20.
	Баширова Светлана Маратовна

	21.
	Бегалина Шолпан Тулегеновна

	22.
	Бегенова  Жибек Нурбековна

	23.
	Бейсекова Гульфайраз Туяковна

	24.
	Бейсембаева Гаухар Сагдатовна

	25.
	Бейсембаев Бейбит Капсанович

	26.
	Бигатова Баянгул Инкарбековна

	27.
	Бикеева Асем Салимжановна

	28.
	Бускеева Куралай Егинбаевна

	29.
	Вашкарин Владимир Владимирович

	30.
	Врублёвский Александр Иосифович

	31.
	Грищенко Ольга Владимировна

	32.
	Даниярова Гульнара Габдулловна

	33.
	Дермановская Ольга Борисовна

	34.
	Джакубаева Жанна Айтбаевна

	35.
	Дотей Тилеубек

	36.
	Дуйсенбай Асгат

	37.
	Дулова Виктория Валерьевна

	38.
	Дюсекова Бибигуль Жумангалиевна

	39.
	Дюсенова Кульзира Калиевна

	40.
	Есмагамбетова Мадина Кенжебековна

	41.
	Жакишева Сауле Асылбековна

	42.
	Жумаенова Айжан Жамбуловна

	43.
	Жумажанова Альбина Алтаевна

	44.
	Жунусов Талжан Александрович

	45.
	Жусупова Гульназ Бексултановна

	46.
	Жылқыбай Қарлығаш Мыңжасарқызы

	47.
	Загвоздина Евгения Сергеевна

	48.
	Ибраева Саягуль Серикбаевна

	49.
	Ибрагимова Наталья Юрьевна

	50.
	Иванова Надежда Николаевна

	51.
	Иманжанова Лаула Мадиниетовна

	52.
	Исабекова Динара Бакытовна

	53.
	Кабдулина Анар Сериковна

	54.
	Кабдылкарим Мирас Муратулы

	55.
	Казкенова Анель Жусупбековна

	56.
	Каиржанова Римма Амангельдиевна

	57.
	Кайдарова Улжан Улугбековна

	58.
	Калиева Ботагоз Каматаевна

	59.
	Калиуллина Алия Жанбырбаевна

	60.
	Камелина Людмила Павловна

	61.
	Капаров Ербол Турленович

	62.
	Каражанова Гаухар Негматжановна

	63.
	Карсакова Салимат Сериковна

	64.
	Касимова Асемгуль Бойкебаевна

	65.
	Каукаров Ержигит Каиргалиевич

	66.
	Кекенова Гульмира Аманжоловна

	67.
	Кемал Гүлзат Жарекқызы

	68.
	Кенчимбаева Кенже Мырзахметкызы

	69.
	Ключникова Марина Николаевна

	70.
	Кляцких Елена Николаевна

	71.
	Кобикт Оразбек

	72.
	Кожова Елена Владимировна

	73.
	Койбагарова Райхан Мухамеджаровна

	74.
	Коннова Валентина Владимировна

	75.
	Косыбаева Гульайым Бакытовна

	76.
	Кравец Кристина Николаевна

	77.
	Кубрина Гулярам Рафаэльевна

	78.
	Кудобаева Динара Есимовна

	79.
	Кузьмина Юлия Федоровна

	80.
	Кумарова Ботагоз Исимбековна

	81.
	Кусаинов Самат Мергазизович

	82.
	Кусаинова Жанар Казезовна

	83.
	Кусметова Динара Болатовна

	84.
	Куссиева Эсет Османовна

	85.
	Құлахмет Ақжарқын Мұхтарқызы

	86.
	Лидер Алена Николаевна

	87.
	Лимонова  Дарья Владимировна

	88.
	Малиев Еркокше Муратович

	89.
	Манғұт Азамат Серікұлы

	90.
	Маткужина Жанар Джангельдыкызы

	91.
	Мерсанова Алина Васильевна

	92.
	Мирау Александра Александровна

	93.
	Муздыбаева Меруерт Жанатқызы

	94.
	Муканов Адильхан Маратович

	95.
	Мусина Шолпан Кайдаровна

	96.
	Мустафина Гульмира Алжановна

	97.
	Мухаметкалиева Жанна Токтагуловна

	98.
	Назибек Мейіржан Еркінбекұлы

	99.
	Науразбай Алмас  Қуанышұлы

	100.
	Никитина Марина Николаевна

	101.
	Ницевич Галина Павловна

	102.
	Нуркина Дамира Муратбековна

	103.
	Нурпеисова Сауле Сембаевна

	104.
	Омарова Асия Шаймуратовна

	105.
	Осипова Гульнур Канатовна

	106.
	Оспанова Азина Кошановна

	107.
	Пичурина Светлана Владимировна

	108.
	Подгородецкая Анастасия Викторовна

	109.
	Рахимов Нурмамбет Женисулы

	110.
	Рахымбай Аяулым Сатибекқызы

	111.
	Рыстина Айнагуль Женисовна

	112.
	Сагиденова Айгерим Жасқайратовна

	113.
	Садбекова Динара Кенжебековна

	114.
	Сертаева Арзу Исаевна

	115.
	Сматаева Бакытжан Акыжановна

	116.
	Смольников Игорь Евгеньевич

	117.
	Смольникова Ольга Васильевна

	118.
	Стародуб Наталья Алексеевна

	119.
	Сухомлинова Елена Владимировна

	120.
	Тагаева Жанар Шавкаткызы

	121.
	Тарасевич Марина Владимировна

	122.
	Тасжанов Даурен Елубаевич

	123.
	Таттыгожина Салтанат Карбаевна

	124.
	Таханова Айгуль Каттубаевна

	125.
	Терентьева Ирина Михайловна

	126.
	Траркан Ғалия Әділқызы

	127.
	Тургынбаева Ботагоз Кудабаевна

	128.
	Тюлебаева Акмарал Хожаназаровна

	129.
	Тюлюбаева Галия Серекжановна

	130.
	Унтабаева Жанар Махсутовна

	131.
	Усманова Наталья Юрьевна

	132.
	Хайдарова Гульмира Мухтаровна

	133.
	Хасенова Мадина Бельгибаевна

	134.
	Хохлова Наталья Михайловна

	135.
	Цыбулько Сергей Васильевич

	136.
	Шайсұлтан Назым Абылаевна

	137.
	Шамен Алуа Манарбекқызы

	138.
	Шарипова Айзада Амергалиевна

	139.
	Шарипова Шолпан Тулегенкызы

	140.
	Шишкин Никита Владимирович

	141.
	Шишкина Алена Андреевна

	142.
	Шляховая Анна Алексеевна

	143.
	Шолимова Айнур Галымовна

	144.
	Шонай Айдана Болатқызы

	145.

	146.

	147.

	148.

	149.

	150.

	151.

	152.

	153.

	154.

	155.

[bookmark: _GoBack]